
Bliv vores nye kollega og fritidsforhandler 
af børnetøj – helt uden risiko
Vælger man som værtinde at lægge hus til og invitere veninderne forbi til en 
hyggelig aften med børnetøj som aftenens tema, fortjener man også en super-
dedikeret og humoristisk sælger, som præsenterer alt det skønne tøj på bedste 
vis, og det er her, du forhåbentligt kommer ind i billedet.

Lige nu søger vi fritidsforhandlere eller kolleger, som vi kalder jer, til hele landet. 
2 årlige kollektioner samt op til 25% i provision af dit salg før moms giver dig 
rig mulighed for en ganske fornuftig indtjening og for at møde en masse spæn-
dende mennesker i din fritid.

Som kollega hos Hugin & Mugin bliver du en vigtig del af huset, og er du indbe-
grebet af teamspirit og har du lyst til et tæt samarbejde med kollegaer fra hele 
landet, er jobbet lige noget for dig.

Der er en stor grad af selvstændighed forbundet med jobbet m.h.t planlægning 
og udførelse af arrangementerne, men opbakning og sparring kan du altid hente 
hos os. En af vores fornemste opgaver er at sørge for, at du føler dig som del af 
teamet, uanset om du bor i Åkirkeby eller i Aalborg.

Forud for hver sæsonstart inviterer vi til en spændende dag, hvor der vil være 
præsentation af kollektionen, snak om trend etc. Kort sagt; så sørger vi sammen 
for at alle bliver ”klædt på” til den nye sæson.

Vi søger for, at der er de nødvendige ting til dig, så du uden problemer kan 
starte dit nye job hos os. Det eneste vi forventer af dig, udover at være et godt 
menneske og have et stort netværk er, at du er mobil, har en bærbar PC’er og du 
har kendskab til IT på brugerniveau.

Hvis du til gengæld sender os en kortfattet ansøgning samt dit CV til 
job@hugin-mugin.com, så vil vi glæde os til at kigge på den og lynhurtigt tage 
kontakt til dig.

Har du spørgsmål til jobbet, ringer du bare på tlf. 41 11 95 26 eller mailer os på 
mail@hugin-mugin.com

Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentligt derefter til at kunne byde dig 
velkommen som vores nye kollega på vores Hugin & Mugin team.

Mange hilsner,
Team Hugin & Mugin


